
UCHWAŁA NR XI/54/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi  Konińskiemu.

Na podstawie art. 10 ust.2 , art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 593 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Udziela się  pomocy  finansowej  Powiatowi  Konińskiemu w wysokości : 150.000,00 zł  (słownie 
złotych  : sto pięćdziesiąt tysięcy 00/100) na wykonanie przebudowy   drogi  powiatowej nr 3202P  Nowa Wieś - 
Kazubek - etap I.

2. Warunki udzielenia pomocy finansowej  zostaną określone w zawartej umowie pomiędzy Gminą Sompolno 
a Powiatem Konińskim

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na rok 2015.

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XI/54/2015

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu.

Z uwagi na zły stan techniczny drogi powiatowej nr 3202 P na odcinku Nowa Wieś - Kazubek, 
przebiegającym przez teren Gminy Sompolno, koniecznym jest jak najszybsze wykonanie przebudowy tego 
odcinka.

Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych oraz ustawy o samorządzie gminnym, jednostki 
samorządu terytorialnego mogą udzielać pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski




